令和２年７月吉日

AA参加者各位

群馬県中古自動車販売商工組合

                                                     理 事 長   神 保  文 明

AA 休催と事務局営業のお知らせ

  日頃は JU群馬にご協力を頂き誠にありがとうございます。

さて、８月１３日オークション休催に伴い、事務局は下記の通り営業させて頂きますので宜しくお願い致します。

月 日 AA日程 事務局 搬  入 流札車搬出 落札車搬出 封印業務

8 月  6 日 木 全支部合同記念ＡＡ
営 業

AA 終了後～ AA 終了後～
営 業

  7 日 金

  8 日 土  休 業

休 日   9 日 日
休 日

 10日 月 山の日

閉 門 閉 門

 11日 火

休 業

休 業
 12日 水

 13日 木 ＡＡ休催

 14日 金

 15日 土
休 日

 16日 日  休 日

 17日 月

営 業

営 業

 18日 火

 19日 水

 20日 木 太田伊勢崎支部担当記念ＡＡ  AA 終了後～ AA 終了後～

＊夏期休暇明けは、事務局、封印業務ともに１７日からの営業となります｡

1. 車両の搬出・搬入

 搬 出 入 可 能 時 間

流札車 ６日 AA終了後～９日（日） 22:00 迄

落札車 ６日 AA終了後～９日（日） 22:00 迄 及び
1７日（月）※以降同様

9：00～22：00

～１９日(水)

9：00～正午迄

出品車 搬入は休業期間中も右記の通り受付しております（9:00～22:00）

＊搬出時間は 9：00～22：00までとなります。（オークション当日の夜間搬出は可）

＊10日（月）～１６日（日）までは完全閉門となりますのでご注意下さい。

＊搬出規制会員は入金後の搬出となります。事務局で入金確認ができない落札車両は搬出でき

 ませんので営業日を確認の上、手配をお願い致します。（事務局営業時間 9：00～17：00）

2. 書類期限と遅延ペナルティー

      ７月３０日（木）AAの書類提出期限は１７日（月）迄、６日（木）AAの書類提出期限は２２日（土）迄です。

未着の分はペナルティーとなります。それぞれ通常の期間と異なりますので充分にご注意下さい。

なお、７日（金）受付分の書類発送以降に到着分の書類は１７日（月）からの発送となります。

3. 車輌代金決済

      ６日（木）AAの落札代金決済期限は１８日（火）です。以降はペナルティーとなりますのでご注意下さい。

       ７日（金）１２時迄に受付した書類の車輌代金決済は、１７日（月）となります。

4. クレーム受付その他

      ６日（木）AAのクレーム受付は１７日（月）17：00 迄、クレーム延長は最長で１９日（水）17：00 迄となります。

    また、６日（木）AAの JU即落掲載は行ないません。

会　員　各　位

8月5日 8月6日 8月7日 8月8日 8月9日 8月10日 8月11日 8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日 8月17日 8月18日 8月19日 8月20日
（ 水 ） （ 木 ） （ 金 ） （ 土 ） （ 日 ） （ 月 ） （ 火 ） （ 水 ） （ 木 ） （ 金 ） （ 土 ） （ 日 ） （ 月 ） （ 火 ） （ 水 ） （ 木 ）

開催 開催

納涼祭ＡＡ Ｄラー協賛ＡＡ

事 務 局 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

9：00～ 9：00～ 9：00～ 9：00～ 9：00～ 9：00～ 9：00～ 9：00～
20：00 10：30 20：00 17：00 20：00 20：00 20：00 10：30

9：00～ AA終了後～ 9：00～ 9：00～ 10:00～ 9：00～ 9：00～ AA終了後～

12：00 22：00 20：00 13：00 20：00 20：00 12：00 22：00

*クレーム受付期間
　８/６開催ＡＡ落札車のクレ－ム受付期限は８月１７日(月)１８：００迄とします。(遠隔地は８月１９日（水）１８：００迄とする。）

*書類提出期限
　８/６開催ＡＡの成約書類の提出期限は８月２０日(木)１６：００迄とします｡以降はぺナルティの対象となります。

*搬出期限
　８/６開催ＡＡの連休前車両搬出は８月８日（土）昼１２：００迄（※厳守）とさせていただきます。車両管理の関係上、連休明けは８月１７日（月）１０：００からとなります。
　尚、流札車は８月１７日（月）１３：００までに搬出されない場合２０日ＡＡに再出品とし、落札車の搬出期限は８月１９日（水）12：00までとなります。

*搬入受付

　　　　※搬入時間、休業日等は上記の日程表をご参照下さい。
*落札車両代のご入金期限

　８/６開催ＡＡの落札車両代金は８月１２日（水）迄にご入金下さい。※期日までに入金の無い場合は中販連に報告の上、全国ＪＵ会場で取り引き停止となります。くれぐれもご注意下さい。

*成約車輌代のお支払い
  ８月７日(金)16:00迄の入庫分は８月１１日(火)にご入金いたします。

  ８月１７日(月)16:00迄の入庫分は８月１８日(火)にご入金いたします。

*JU即落・ワンプライス.NETの出品
  ８/６開催ＡＡのワンプライス.NET特別規約は、別紙またはＨＰをご参照下さい。

◆封印事業部は８/８（土）～８/１６（日）まで休業とさせていただきます。

  連休明けの車両搬入は ８月１７日（月）９：００～の受付けとさせていただきます。(※連休前の車両搬入は　●８/８（土）17：00迄とさせて頂きますので十分ご注意下さい。)

不可

不可

入 金
8/6開催

支 払

（搬出期限超過は再出品の対象となります。）

クレーム
受付期間 8/6開催 18：00迄

書類提出期限
8/6開催

不可

搬 出 不可 不可 不可 不可 不可 不可 不可

不可 不可 不可 不可 不可 不可

8/7 16：00迄の入庫分 8/17 16：00迄の入庫分

令和２年７月吉日

夏季休業及びＡＡ開催日程のご案内 　　　　　事務局

日頃よりＪＵ神奈川をご利用いただき誠にありがとうございます。誠に勝手ながら、夏季休業を下記の通りとさせていただきます。何卒宜しくお願いいたします。

８月

AA 開 催 休催

搬 入

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木
6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

第1877回 休　催 第1878回

営　業 営　業 営　業 営　業 営　業 営　業 営　業

〇 〇 〇 〇 〇 〇 ×

〇 〇 〇 〇 〇 午後3時迄 ×

〇 〇 〇 〇 〇 × ×

× × × × × × × × × × × × × × ×

午前7時～
（24時間OK）

午後9時迄
午前7時～
午後9時迄

午前７時～ （24時間OK） 正午迄
午前7時～
（24時間OK）

9Ｐ × 午前9時～
午後9時迄

午前9時～ （24時間OK） 正午迄 ×

302P
名四 × 午前9時～

正午迄 ×

〇 〇 〇 × × × × × × × × 受付期限
午前10時迄

＜令和２年８月６日（木）オークションにおける各種期限について＞

１．書類提出期限
　　  　成約車両書類は、８月１９日（水）午後３時迄にＪＵ愛知ＡＡ会場までご提出下さい。以降の到着分につきましては、ペナルティ対象となります。
　　  　※１８７６回以前の書類ペナルティにつきましては、事務局全休日は対象外とします。
２．車両代金決済期限
　　　　車両代金決済は、８月１９日（水）迄にお願いします。期限までに代金決済無き場合は、ＪＵ中商連に延滞報告いたしますのでご注意下さい。
　　　　※８月８日（土）午後２時までの書類到着分は、８月１１日（火）にお振込みいたします。
３．クレーム受付期限
　　　　クレーム受付は、近県・遠方を問わず８月１８日（火）午後５時迄です。  ※ＦＡＸの受付は致しません
４．出品中止・コーナー変更期限
　　　　再出品中止・コーナー変更受付は、８月１７日（月）午前１０時迄です。
　　　　８月１７日（月）午前１０時以降の流札車両は、８月２０日（木）開催（第１８７８回）ＡＡへ再出品となります。
５．車両搬出期限
　　　　車両搬出は、８月１７日（月）午後５時迄です。また、落札車両につきましては、週／１０，０００円の駐車ペナルティを徴収します。
　　　　但し、特殊車両コーナー及び現状車（中型・大型）コーナーは、週／２０，０００円の駐車ペナルティを徴収します。
　　　　車両搬入・搬出スケジュールにつきましては、上記一覧表をご確認下さい。
　　　　※８月９日（日）～８月１６日（日）まで、事務局不在となります。
６．アタック期限
　　　　令和２年８月６日（木）開催分のアタックは休催となります。

　　　　　　　　令和２年度　お盆中のオークション会場事務局体制

オークション

事務局

代金決済

書類決済

クレーム

事務局全休

アタック

全 コーナー

  午前9時 ～ 午後5時迄

再出品中止・
コーナー変更受付

車両搬入

  午前9時 ～ 午後9時迄

※1７日(月)午前１０時迄に再出品中止、
コーナー変更の連絡がない流札車両は、
全て同条件での再出品となります

車両搬出
AA終了後
24時間OK

午後9時迄
AA終了後
24時間OK××  午前9時 ～ 午後5時迄

午前9時～
午後9時迄

フォークリフトの使用について

 ドをお持ちでない場合一切できません。

※事務局営業時間外の搬出は、搬出券またはＩＤカー

クリフト「運転技能講習終了証」取得者に限ります。

※事務局営業日外でのフォークリフト使用は、フォー

業時間内のみ。

※フォークリフトを必要とする場合は平日の事務局営

令和２年７月１７日

ＡＡご参加者　各位

富山県中古自動車販売商工組合

   拝啓　　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　 日頃はオークション事業に対し、格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　 さて、標記の件　８月６日開催ＡＡの各種期限は下記の通り取り扱わせて頂きますので、皆様のご理解とご協力を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 　　　　　　　敬具

月　　日 日程 営業体制 クレーム受付 代金決済 書類決済 搬出・搬入
流札車のコーナー
変更・再出品止め

JU即落

８月　６日 (木)
第1538回
AA開催

営業 ○ ○ ○ ○ ○ AA後～

７日 (金) 〃 ○ ○ ○ ○ ○ ～12時（正午）

８日 (土) 〃 ○ ○ ○ ○ ○ ×

９日 (日) 休業 × × × × × ×

１０日 (月) 休業 × × × × × ×

１１日 (火) 〃
第1538回
締切日

第1538回
締切日

○ ○ × ×

１２日 (水)

１３日 (木)

１４日 (金)

１５日 (土)

１６日 (日)

１７日 (月) 営業
遠隔地
締切日

ペナ1日目
第1538回
締切日

第1538回
搬出期限

×

１８日 (火) 〃 × ペナ2日目 ペナ1日目 ペナ１日目 ×

１９日 (水) 〃 × ペナ3日目 ペナ2日目 ペナ２日目 ×

２０日 (木)
第1539回
AA開催

〃 × ペナ4日目 ペナ3日目 ペナ３日目 ×

☆８/６ 第１５３８回AA 　・搬出期限・・・ ８月１７日(月)午後５時まで

　・クレーム受付・・・ ８月１１日(火)午後５時まで

※遠隔地指定エリアは８月１７日(月)午後５時まで

　・代金期限・・・　 ８月１１日(火)午後５時まで

　・書類期限・・・ ８月１７日(月)午後５時まで

　・流札車のコーナー変更＆再出品止め・・・　８月１１日(火)正午まで

書類及び代金の 書類： １日目＝ １台あたり１０,０００円

ペナルティについては、 以降１日経過毎に１台あたり２,０００円を加算

代金： １日あたり＝ 落札台数×２,０００円

ペナルティのカウント日は、上記の通りとなります。

※ ８月１２日（水）～１６日(日)の期間中は搬入・搬出は一切できませんのでご注意ください。

８月６日(木)開催AAの代金、書類の決済等について

８月１３日(木)は休催です。

営業カレンダー　並びに　各種期限

事務局休業

ＪＵ即落の
各種締切は

別紙ご案内文
をご覧ください

    書類

月 日 曜日    業 務 支払い 受領

8月 7日 金
 七夕ジャンボ

   A   A
○ ○

搬入出ＯＫ

搬出は

８月 11日

正 午

12：00迄

（搬出券必要）

  8日 土 通常業務 × ○

  9日 日   休  業  ×  ×

  10日 月   通常業務  ×  〇

  11日   火     〃  〇  〇

  12日

   ～

  16日

水

～

日

   休      業

    （14日休催）

８月 11日

12：00以降

搬出は

一切不可

（搬入のみＯＫ）

  １7日 月 通常業務   ○ ○

  17日

 9：00～

 24時間

搬 入 出

  O K

  18日  火     〃  〇  ○

  19日  水       〃 〇 〇

  20日  木     〃  ○  ○

  21日 金
納涼祭＆ＭＡＡ東北

A A
〇 ○

夏季休暇に伴う業務日程のご案内

日頃はＪＵ宮城ＡＡをお引き立て頂き有り難うございます。

誠に勝手ながら夏季休暇に伴う業務日程を下記の通りとさせて

頂きますので、何卒ご了承下さいます様お願い致します。

① 休業日  ８月１２日（水）～８月１６日（日）迄

② 落札代金 ８月７日（金）AA 分は ８月１７日（月）迄にご入金下さ

い。

③ 成約書類 ８月７日（金）AAでご成約された書類は８月２０日（木）

       迄にＪＵ宮城着でお願い致します。

       ＊尚 7月 31日 AA書類提出期限は 8月 10日（月）です。

④ 成約代金 ８月１０日（月）午前中迄の書類到着分（完納）については

     ８月１１日（火）にお支払致します。

       ８月１１日（火）以降到着分については、通常通りのお支い

      となります。。

⑤ クレーム ８月７日 AAのクレーム受付は８月１７日（月）１７:３０

      迄とさせて頂きます(ＦＡＸも可)

⑥  搬入出  別表の通り、搬出は８月１１日(火)１２：００以降は一切

       出来ません。（搬入のみ可）

          尚、８月１７日(月)午前９：００より搬出 OKとなります。

＊即落サポートは ８月１８日（火）まで掲載します。

    書類及び現金の窓口での受け渡しはお断りさせて頂いております。

    宅急便・お振込みでのご対応をお願い致します。

＊ 休業中の車輌につきましては、盗難・事故などの責任は一切負えませんのでご了承下さい。

会員　各位

月 月　日 曜日 Ａ　Ａ 事務局 登録センター ワンプライス掲載期間搬入・搬出時間

6日 木 9：00～0：00
7日 金 いち金!!ＡＡ 掲載 0：00～22：00
8日 土 休業 掲載 9:00～18：30
9日 日 休業 休業 掲載 9:00～18：00
10日 月 休業 休業 掲載 9:00～18：00
11日 火 掲載 9:00～18：30
12日 水 休業 掲載 9:00～13：00
13日 木 休業 休業 掲載 不可
14日 金 休　催 休業 休業 掲載 不可
15日 土 休業 休業 掲載 不可
16日 日 休業 休業 掲載 不可
17日 月 休業 掲載 不可
18日 火 掲載 9:00～18：30
19日 水 掲載 9:00～18：30
20日 木 9:00～0：00
21日 金 事務局担当ＡＡ 0:00～22：00
22日 土 9:00～18：30
23日 日 9:00～18：00
24日 月 9:00～18：30

＊クレーム受付期間

＊書類提出期限

＊成約車輌代のお支払い

＊落札車輌代のご入金期限

＊搬出期限

＊ワンプライス（即落）掲載期限

＊ワンプライス（即落）クレーム期限

＊ワンプライス（即落）搬出期限

＊ワンプライス（即落）入金期限
　　事務局休業日除く・落札日含む5日後18時迄となります。

　　5日後15時までとなります。

　　8月7日（金）開催分の落札車輌代金は8月17日（月）までにごお願い致します。
　　8月18日（火）15時よりペナルティの対象となります。

　　8月7日（金）開催分は8月11日（火）18：00迄にお願い致します。休業中の搬出はできません。
　　休業中の留置リスク回避のためにもお早めに搬出をお願いいたします。

　　8月7日（金）より8月19日（水）17時迄となります。

　　事務局休業日除く・落札日含む5日後17時迄となります。

　　休業中に入った書類については8月19日（水）以降の振込になります。

令和2年7月吉日
ＪＵ栃木・事務局

ＡＡ及び事務局夏季休業のご案内

　　　　日頃よりＪＵ栃木をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

　　　　誠に勝手ではありますが、夏季休業中の業務・営業を下記の通りとさせて頂きますので

　　　何卒ご了承下さいますようお願い申しあげます。

　　※クレーム期限延長申請は対象地域の場合対応させていただきます。
　　　対象地域の場合クレーム期限内に申請してください。

8

　　8月7日（金）開催分のクレーム受付期間は、8月11日（火）17：00までとなります。

　　8月7日（金）開催分は、8月18日（火）迄にお願い致します。
　　8月22日（土）からペナルティの対象となります。

　　8月12日（水）午前中に入った書類については8月13日（木）に振込になります。

日 付 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18 8/19 8/20 8/21 8/22

曜 日 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

事務局 第1574回 休業 第1575回

Ａ Ａ 袖ヶ浦支部 AA休催 外国人会員協賛

13:00～ 9:00～ 9:00～ 9:00～ 9:00～ 9:00～ 9:00～ 9:00～ 9:00～ 13:00～ 9:00～

24:00 19:00 19:00 19:00 17:00 19:00 19:00 19:00 17:00 24:00 19:00

AA終了後～ 9:00～ 9:00～ 9:00～ 9:00～ 9:00～ 9:00～ 9:00～ 9:00～ AA終了後～ 9:00～

24:00 19:00 19:00 19:00 17:00 19:00 24:00 24:00 19:00 24:00 19:00

☆即落サポート・ワンプライスネット・一発落札・ワンプライスの掲載について
　　●８月　７日（金）開催分は掲載いたしません。

夏期休業中、会員の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

  ＴＥＬ 043-257-5257   ＦＡＸ 043-257-5260

　　●８月　７日（金）開催分は８月１２日（水）までにご入金をお願いいたします。

☆車両のクレーム受付期限
　　●８月　７日（金）開催分は８月１１日（火）１７時までの受付とさせていただきます。（北海道・沖縄等遠方の方で、８月１１日（火）
　　１７時までに延長の申告のある場合、８月１８日（火）１７時までとさせていただきます。）
　　●書類等から判明するクレームの受付期限は、発送日を含む７日目までとなります。７日目が事務局休業日の場合は、
　　翌営業日まで（７日目が８月１２日（水）～１６日（日）に当たる場合は、１７日（月）１７時まで）とさせていただきます。

搬 出 ← 搬出できません →

☆落札車両代決済期限

搬 入 ← 搬入できません →

☆書類提出期限
　　●７月３１日 （金）開催分は８月１０日（月）まで    ※以降はペナルティ対象となります。
　　●８月　７日 （金）開催分は８月２２日（土）まで    ※以降はペナルティ対象となります。
　　　注）書類有効期限は事務局到着後１ヵ月以上必要です。（事務局休業中は処理できませんのでご注意下さい。）

☆落札車両・流札車両搬出期限
　　●８月　７日（金）開催分は、８月　８日（土）正午までにご連絡の無い場合、再出品とさせていただきます。搬出延長をご希望の
　　場合は、８月　８日（土）正午までにご連絡をいただいた場合に限り８月１７日（月）１７時まで延長可能といたしますが、１７時を
　　超えても未搬出の場合、ペナルティの対象となります。
　　●袖ヶ浦ヤードの出品車両も上記搬出期限に準じますが、金曜日は搬出ができませんのでご注意ください。

　　　　　　　夏期休業及びＡＡ開催日程のお知らせ

営業 休業 営業 営業 休業 休業 休業 休業 営業 営業 営業 営業 営業

車両代金支払 書類の発送 搬入・搬出 書　類　回　収 封印取り付け

金 通　常　業　務 通　常　業　務

土 通　常　業　務 通　常　業　務 搬入・搬出可 休　　　業休　　　業休　　　業休　　　業 休　　　業休　　　業休　　　業休　　　業

日 休　　　業休　　　業休　　　業休　　　業 休　　　業休　　　業休　　　業休　　　業 搬入・搬出可

月 休　　　業休　　　業休　　　業休　　　業 休　　　業休　　　業休　　　業休　　　業 搬入・搬出可

火 搬入・搬出可

水 搬入・搬出可

木 休　　　業休　　　業休　　　業休　　　業 休　　　業休　　　業休　　　業休　　　業 搬入・搬出可 休　　　業休　　　業休　　　業休　　　業 休　　　業休　　　業休　　　業休　　　業

金 休　　　業休　　　業休　　　業休　　　業 休　　　業休　　　業休　　　業休　　　業 搬入・搬出可 休　　　業休　　　業休　　　業休　　　業 休　　　業休　　　業休　　　業休　　　業

土 休　　　業休　　　業休　　　業休　　　業 休　　　業休　　　業休　　　業休　　　業 搬入・搬出可 休　　　業休　　　業休　　　業休　　　業 休　　　業休　　　業休　　　業休　　　業

日 休　　　業休　　　業休　　　業休　　　業 休　　　業休　　　業休　　　業休　　　業 搬入・搬出可 休　　　業休　　　業休　　　業休　　　業 休　　　業休　　　業休　　　業休　　　業

月 搬入・搬出可

火 搬入・搬出可

水 搬入可

木 搬入可

金

●事務局休業日・・・８月１3日（木）～８月１6日（日）　 ８月１3日（木）～８月１6日（日）　 ８月１3日（木）～８月１6日（日）　 ８月１3日（木）～８月１6日（日）　 ８月１４日（金）はＡＡ休催です８月１４日（金）はＡＡ休催です８月１４日（金）はＡＡ休催です８月１４日（金）はＡＡ休催です

 ① 7月31日ＡＡ書類有効期限・・・・・８月１９日（水）以上８月１９日（水）以上８月１９日（水）以上８月１９日（水）以上あるもの。

　　　　　　　　　　　（８月19日迄の有効期限書類は7月31日ＡＡ当日事務局持ち込みに限る）

 ② 7月31日ＡＡの到着期限・・・・・・・８月10日（月）迄８月10日（月）迄８月10日（月）迄８月10日（月）迄にお願い致します。11日（火）より日（火）より日（火）より日（火）よりぺナルティー発生となります。

 ③ ８月7日ＡＡ書類有効期限・・・・・・８月２６日（水）以上８月２６日（水）以上８月２６日（水）以上８月２６日（水）以上あるもの。

　　　　　　　　　　　（８月２６日迄の有効期限書類は８月７日ＡＡ当日事務局持ち込みに限る）

 ④ ８月７日ＡＡの到着期限・・・・・・・８月２２日（土）迄８月２２日（土）迄８月２２日（土）迄８月２２日（土）迄にお願い致します。２４日（月）より２４日（月）より２４日（月）より２４日（月）よりぺナルティー発生となります。

 ① ８月７日ＡＡ の車輌代金のお振込みは８月１２日 （水）迄８月１２日 （水）迄８月１２日 （水）迄８月１２日 （水）迄に必ずお願い致します。

 ② ８月１２日(水）に書類が到着したものについては８月１７ 日（月）に８月１７ 日（月）に８月１７ 日（月）に８月１７ 日（月）にお振込みを致します。

 ③ご入金後の搬出の方は８月１２日（水）ご入金確認できない場合、８月１７日以降の搬出となりますのでご注意ください。

８月７日（金）開催分の受付は８月１１日（火）１７時迄となります。

クレーム延長の申請も８月１１日（火）１７時まで受付け致します。

８月７日ＡＡの搬出期限は８月１８日（火）１７時８月１８日（火）１７時８月１８日（火）１７時８月１８日（火）１７時迄と致します。

１９日（水）に会場に残されている車輛は２１日のＡＡに自動再出品となります。

（ＪＵ鹿児島～ＪＵ福岡間陸送）

８月７日ＡＡ終了までに受付けた車輛は、１１日までに搬入致します。

ＡＡ終了後以降受付け分は夏季休業以降の２０日（木）搬入となりますのでご注意ください。

オークション業務オークション業務オークション業務オークション業務 封印業務封印業務封印業務封印業務

８月 16日

８月 17日

２０２０年

佐賀長崎ジョイント　オークション佐賀長崎ジョイント　オークション佐賀長崎ジョイント　オークション佐賀長崎ジョイント　オークション

オールディーラー　オークションオールディーラー　オークションオールディーラー　オークションオールディーラー　オークション

通　常　業　務 通　常　業　務

８月  7日

８月  8日

８月  9日

８月10日

８月 11日

◆会場間陸送について◆会場間陸送について◆会場間陸送について◆会場間陸送について

令和2年８月夏季休業日及び業務一覧表令和2年８月夏季休業日及び業務一覧表令和2年８月夏季休業日及び業務一覧表令和2年８月夏季休業日及び業務一覧表

通　常　業　務 通　常　業　務
通　常　業　務 通　常　業　務

８月 18日

８月 19日

８月 20日

８月 21日

通　常　業　務 通　常　業　務

◆書類について◆書類について◆書類について◆書類について

◆車輌代について◆車輌代について◆車輌代について◆車輌代について

◆クレームについて◆クレームについて◆クレームについて◆クレームについて

◆車輌搬出について◆車輌搬出について◆車輌搬出について◆車輌搬出について

８月 12日

８月 13日

８月 14日

８月 １5日

令和２年７月吉日

会 員 各 位
鹿児島県中古自動車販売商工組合

理 事 長 新 園 康 男

総務委員長 徳 重 光 義

ＪＵ鹿 児 島  夏 季 休 暇 のご案 内
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、夏季休暇のため、誠に勝手ながら下記のとおり休業させて頂きます。

何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、なにとぞご了承下さい

ますようお願い申し上げます。

≪ 休 暇 日 程 ≫
Ａ Ａ 会 場   ８８８８ ////１１１１２２２２(水)～～～～１６１６１６１６(日)

        ※※※※８８８８////１４１４１４１４（（（（金金金金））））ははははＡＡＡＡＡＡＡＡ休催休催休催休催となりますとなりますとなりますとなります。。。。
封印事務所   ８８８８ ////１１１１３３３３(木)～～～～１１１１６６６６(日)

会場内の施錠について
８/１２(水)ＡＭ８時～８/１７(月)ＡＭ８時まで

ＪＵ鹿児島オークション会場は完全施錠致します。

８/１２(水)ＡＭ８時までに搬出されない車両は、鍵をロックし保管しますが、

事故や盗難については責任を負いかねます。早期の搬出入をお願いします。

書類書類書類書類・・・・入金等入金等入金等入金等についてについてについてについて

書書書書    類類類類…７７７７月月月月３１３１３１３１日日日日ＡＡＡＡＡＡＡＡにににに出品出品出品出品のののの書類有効期書類有効期書類有効期書類有効期限限限限…８月１９日（水）以上あるもの。

（８/１９迄の期限は７/３１ＡＡ当日にＪＵ福岡へ必着）。

７月３１日開催分の到着期限は８月１０日（月）までにお願いします（１１日(火)よりペナルティ発生）。

８８８８月月月月７７７７日日日日ＡＡＡＡＡＡＡＡにににに出品出品出品出品のののの書類有効期書類有効期書類有効期書類有効期限限限限…８月２６日（水）以上あるもの。

（８/２６迄の期限は８/７ＡＡ当日にＪＵ福岡へ必着）。

８月７日開催分の到着期限は８月２２日（土）までにお願いします（２４日(月)よりペナルティ発生）。

車輌代車輌代車輌代車輌代…８月７日ＡＡの車輌代のお振込みは８月１２日（水）までに必ずお願い致します。

       １２日(水)までにＪＵ福岡に書類が到着したものは、１７日(月)に銀行振込み致します。

クレクレクレクレームームームーム受付受付受付受付についてについてについてについて

８月７日ＡＡのクレーム受付につきましては、１１日（火）１７時までとなります。また、クレーム延長の

申請も１１日（火）１７時までとなります。

ＪＵＪＵＪＵＪＵ鹿児島鹿児島鹿児島鹿児島・・・・福岡会場間陸送福岡会場間陸送福岡会場間陸送福岡会場間陸送についてについてについてについて

８月７日ＡＡ終了までの受付車両につきましては８月１１日までの搬入予定となります。

令和２年７月吉日

各 位

令和２年 お盆期間中の事務局体制について

毎々、ＪＵ岐阜羽島オートオークションにご参加賜り誠にありがとうございます。心より厚く御礼申し上げます。

下記の通り、令和２年度お盆期間中のオークション開催予定・事務局体制・搬出入等をご案内させていただきます。

各位におかれましては、ご一読いただき、ご理解の上でセリにご参加いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

  事務局 代金決済 書類決済 クレーム 搬  出 搬  入

８月 ８日（土） 【 第 1763 回オークション 】 AA 終了後 ～ 24 時間体制

9日（日）

事務局休務
24 時間体制 ～ 17:30

10日（祝）

8:30 ～ 17:30

11日（火） 通常業務 ◎ ◎ ◎

12日（水） 〃 ◎ ◎ ◎

13日（木）

～

16日（日）

事務局休務

8 月 15日（土）は AA休催です。

17日（月） 通常業務 ◎ ◎ ◎

18日（火） 〃 ◎ ◎ ◎

《即決落札のみ》

8:30～17:30

18 日 8:30～

24 時間体制
19日（水） 〃 ◎ ◎ ◎

20日（木） 〃 × ◎ △

21日（金） 〃 × ◎ △ ～ 15:00

22日（土） 【第 1764回オークション 】 AA 終了後 ～ 日曜日 17:30

【 8 月 8 日開催 第 1763 回 AAの各期限について 】

書類提出期限

8月 22 日（土）まで 以降到着分はペナルティー対象となります。

※ 8/17（月）以降に即決成約の場合、提出期限を 8/25（火）までとします。

※ 8/12（水）に書類完備の場合、当社からの車両代支払は 8/17（月）に行います。

代金決済期限

8月 19 日（水）まで

※ 8/17（月）以降に即決落札の場合の決済期限は、落札日を含む４営業日以内です。

※ 期限内にご入金がない場合は、JU 中販連への延滞報告の対象となります。

クレーム受付 8月 19 日（水）17:30 まで  遠隔地は 8 月 21 日（金）17:30 まで

車輌搬出期限

8月 17 日（月）17:30 まで 以降は自動再出品（又はペナルティ対象）となります。

※ 即決落札車両の搬出期限は、落札日を含む 4 営業日以内です。

※ 入金後搬出の場合、当社にて着金確認後の搬出となります。

即決掲載期間 8月 20 日（木）12:00まで